年 月 日

アルビレックス新潟・都市緑花センターグループ

代表者 公益財団法人新潟県都市緑花センター

理事長　様

【 】

・ 野球の練習 （ ・ ）

・ （ ）

年 月 日 ： ～ 月 日 ：

年 月 日 ： ～ 月 日 ：

年 月 日 ： ～ 月 日 ：

年 月 日 ： ～ 月 日 ：

令和

使 用 の 目 的
園児　・　小学生　・　中学生　・　高校生 硬式 軟式

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） その他

学 校 印

校 長 名

　下記のとおり、施設の利用は学校活動の一環であることを証明致します。

都 市 公 園 名 新潟県立鳥屋野潟公園（新潟県スポーツ公園）

有料公園施設名 ハードオフ エコスタジアム新潟 屋内練習場

学 校 名

印

令和

学校利用証明書 （屋内練習場）

令和

令和

使用の日時
令和